ОБЪЕДИНЕННЫЕ НАЦИИ

СОВЕТ
Б Е З О П А С Н О С Т И

Distr.
GENERAL
S/Agenda/lAie
27 Ar/ril 1968
BUGSIAN
ORIGET&L: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1418-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЬГэОДАСНОСТИ,

которое должно с о с т о я т ь с я в ьсле заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в Нью-Йорке в среду 1 мая 1968 года

в 10 ч . 30 м.

1
2

V- о'жде Е? ие п о в е с т^и дня
Похожание на Ближнем Востоке;
Письмо Постояккого представителя Иордании от 25 апреля
196S года на имя Председателя Совета Безопасности ( s / 8 5 6 0 )

68-09808